

Devis réserve métallique enterrée 60 m3 Antin				
Désignation	Unité	Quantité	prix	Total
Détalutage -terrassement-fouille-remblaiement- évacuation des déblais-réfection	U	1	2 100,00	2 100,00
Fourniture et pose d'une cuve 60 m3 avec ses équipements	U	1	17 250,00	17 250,00
Fouille et pose prolongation de l'aspiration DN 100	ML	4	69,00	276,00
Fourniture et pose d'une canne de remplissage DN 100	U	1	116,00	116,00
Fourniture et pose d'une réhausse au droit du trou d'homme	U	1	265,00	265,00
Mise en place d'un tampon fonte au droit de la réhausse du trou d'homme	U	1	342,00	342,00
Fourniture et pose d'un évènement	U	1	115,00	115,00
Raccordement AEP après comptage sur la cuve	U	1	546,00	546,00
Protection physique par 12 grosses pierres	U	10	58,00	580,00
Busage fossé canalisation D 400 Béton arme type 135 A avec remblaiement matériaux stabilisés	ML	6	48,00	288,00
Fourniture et pose de 2 tête de pont canalisation de 400	U	2	263,00	526,00
Terrassement aire de pompage 11 ml X 4 ml X 0.2 ml	M3	12	16,00	192,00
Réalisation aire de pompage 11 ml x 4 ml x 0.2 ml gnt 0/20	T	23	19,00	437,00
bicouche aire de pompage	M²	50	9,00	450,00
Panneaux de signalisation	U	4	53,00	212,00
DOE	u	1	50,00	50,00
Alim AEP	u	1	1500	1500
Total Antin				25 245,00

Devis réserve métallique enterrée 60 m3 Deveze				
Désignation	Unité	Quantité	prix	Total
Détalutage -terrassement-fouille-remblaiement- évacuation des déblais-réfection	U	1	2 100,00	2 100,00
Fourniture et pose d'une cuve 60 m3 avec ses équipements	U	1	17 250,00	17 250,00
Fouille et pose prolongation de l'aspiration DN 100	ML	4	69,00	276,00
Fourniture et pose d'une canne de remplissage DN 100	U	1	116,00	116,00
Fourniture et pose d'une réhausse au droit du trou d'homme	U	1	265,00	265,00
Mise en place d'un tampon fonte au droit de la réhausse du trou d'homme	U	1	342,00	342,00
Fourniture et pose d'un évènement	U	1	115,00	115,00
Raccordement AEP après comptage sur la cuve	U	1	546,00	546,00
Protection physique par 10 grosses pierres	U	10	58,00	580,00
Busage fossé canalisation D 400 Béton arme type 135 A avec remblaiement matériaux stabilisés	ML	6	48,00	288,00
Fourniture et pose de tête d'acqueduc de sécurité de pont canalisation de 400	U	2	263,00	526,00
Terrassement aire de pompage 14 ml X 4 ml X 0.2 ml	M3	12	16,00	192,00
Réalisation aire de pompage 14 ml x 4 ml x 0.2 ml gnt 0/20	T	23	19,00	437,00
bicouche aire de pompage	M²	50	9,00	450,00
Panneau de signalisation	U	4	53,00	212,00
DOE	u	1	50,00	50,00
Alim AEP	u	1	1500	1500
Total Deveze				25 245,00

Devis réserve métallique enterré 60 m3 Monlong				
Désignation	Unité	Quantité	prix	Total
Détalutage -terrassement-fouille-remblaiement- évacuation des déblais-réfection	U	1	2 100,00	2 100,00
Fourniture et pose d'une cuve 60 m3 avec ses équipements	U	1	17 250,00	17 250,00
Fouille et pose prolongation de l'aspiration DN 100	ML	4	69,00	276,00
Fourniture et pose d'une canne de remplissage DN 100	U	1	116,00	116,00
Fourniture et pose d'une réhausse au droit du trou d'homme	U	1	265,00	265,00
Mise en place d'un tampon fonte au droit de la réhausse du trou d'homme	U	1	342,00	342,00
Fourniture et pose d'un évènement	U	1	115,00	115,00
Raccordement AEP après comptage sur la cuve	U	1	546,00	546,00
Protection physique par 10 grosses pierres	U	10	58,00	580,00
Busage fossé canalisation D 400 Béton arme type 135 A avec remblaiement matériaux stabilisés	ML	6	48,00	288,00
Fourniture et pose de tête d'acqueduc de sécurité de pont canalisation de 400	U	2	263,00	526,00
Terrassement aire de pompage 14 ml X 4 ml X 0.2 ml	M3	12	16,00	192,00
Réalisation aire de pompage 14 ml x 4 ml x 0.2 ml gnt 0/20	T	23	19,00	437,00
bicouche aire de pompage	M²	50	9,00	450,00
Panneau de signalisation	U	4	53,00	212,00
DOE	u	1	50,00	50,00
Alim EAP	u	1	1500	1500
Total Monlong				25 245,00

Devis réserve métallique enterré 60 m3 Trie sur Baise				
Désignation	Unité	Quantité	prix	Total
Détalutage -terrassement-fouille-remblaiement- évacuation des déblais-réfection	U	1	2 100,00	2 100,00
Fourniture et pose d'une cuve 60 m3 avec ses équipements	U	1	17 250,00	17 250,00
Fouille et pose prolongation de l'aspiration DN 100	ML	4	69,00	276,00
Fourniture et pose d'une canne de remplissage DN 100	U	1	116,00	116,00
Fourniture et pose d'une réhausse au droit du trou d'homme	U	1	265,00	265,00
Mise en place d'un tampon fonte au droit de la réhausse du trou d'homme	U	1	342,00	342,00
Fourniture et pose d'un évènement	U	1	115,00	115,00
Raccordement AEP après comptage sur la cuve	U	1	546,00	546,00
Protection physique par 10 grosses pierres	U	10	58,00	580,00
Busage fossé canalisation D 400 Béton arme type 135 A avec remblaiement matériaux stabilisés	ML	6	48,00	288,00
Fourniture et pose de tête d'acqueduc de sécurité de pont canalisation de 400	U	2	263,00	526,00
Terrassement aire de pompage 14 ml X 4 ml X 0.2 ml	M3	12	16,00	192,00
Réalisation aire de pompage 14 ml x 4 ml x 0.2 ml gnt 0/20	T	23	19,00	437,00
bicouche aire de pompage	M²	50	9,00	450,00
Panneau de signalisation	U	4	53,00	212,00
DOE	u	1	50,00	50,00
Alim EAP	u	1	1500	1500
Total Trie sur Baise				25 245,00

Devis réserve métallique enterré 60 m3 Thermes Magnoac				
Désignation	Unité	Quantité	prix	Total
Détalutage -terrassement-fouille-remblaiement- évacuation des déblais-réfection	U	1	2 100,00	2 100,00
Fourniture et pose d'une cuve 60 m3 avec ses équipements	U	1	17 250,00	17 250,00
Fouille et pose prolongation de l'aspiration DN 100	ML	4	69,00	276,00
Fourniture et pose d'une canne de remplissage DN 100	U	1	116,00	116,00
Fourniture et pose d'une réhausse au droit du trou d'homme	U	1	265,00	265,00
Mise en place d'un tampon fonte au droit de la réhausse du trou d'homme	U	1	342,00	342,00
Fourniture et pose d'un évènement	U	1	115,00	115,00
Raccordement AEP après comptage sur la cuve	U	1	546,00	546,00
Protection physique par 10 grosses pierres	U	10	58,00	580,00
Busage fossé canalisation D 400 Béton arme type 135 A avec remblaiement matériaux stabilisés	ML	6	48,00	288,00
Fourniture et pose de tête d'acqueduc de sécurité de pont canalisation de 400	U	2	263,00	526,00
Terrassement aire de pompage 14 ml X 4 ml X 0.2 ml	M3	12	16,00	192,00
Réalisation aire de pompage 14 ml x 4 ml x 0.2 ml gnt 0/20	T	23	19,00	437,00
bicouche aire de pompage	M²	50	9,00	450,00
Panneau de signalisation	U	4	53,00	212,00
DOE	u	1	50,00	50,00
Alim EAP	u	1	1500	1500
Total Monlong				37 389,00

Devis Poteaux Incendies Lustar				
Désignation	Unité	Quantité	prix	Total
Poteau incendie DN 100	U	2	3 500,00	9 000,00
Total Lustar				9 000,00

Devis Poteaux Incendies Antun				
Désignation	Unité	Quantité	prix	Total
Poteau incendie DN 100	U	1	4 500,00	4 500,00
Total Antin				4 500,00

Devis Poteaux Incendies Castelnaud Magnoac				
Désignation	Unité	Quantité	prix	Total
Poteau incendie DN 100	U	1	4 500,00	4 500,00
Total Antin				4 500,00

Campuzan				
Désignation	Unité	Quantité	prix	Total
Mise en place d'une canne d'aspiration	U	1	7 500,00	7 500,00
Total Campuzan				7 500,00

TOTAL Réserves incendie HT 163 869,00

DETR 2021 Estimation CCPTM HT 150 000,00

Provisions pour les panneaux manquants sur l'ensemble des réserves et autres de la CCPTM (sur 2 ans) **TOTAL HT 10 000,00**

DETR 2021 Estimation CCPTM HT 173 869,00